

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

Zwracam się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wypłatę wynagrodzenia za wykonanie robót, będących przedmiotem zamówienia publicznego o znaku ZP.271.3.2017 pn. „Remont drogi gruntowej gminnej w Parchowie”, etapowo tj. osobno za:

- 1) wykonanie stabilizacji gruntu,
- 2) wykonanie nawierzchni drogi,
- 3) wykonanie odwodnienia drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza możliwość dokonania płatności w dwóch transzach:

- faktura częściowa po wykonaniu dokumentacji projektowej,
- faktura końcowa po wykonaniu i odbiorze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w tym zakresie

Pytanie nr 3

Czy zamawiający przewiduje aneksowanie umowy w zakresie terminu realizacji całego zakresu zadania w przypadku przedłużającej się procedury opiniowania i wydawania decyzji administracyjnych dot. dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający zobowiązany jest do stosowania przepisów art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 4

Zgodnie z PFU grubość warstwy ścieralnej z SMA wynosi 1,5 cm – przy tak założonej grubości nie ma możliwości prawidłowego wbudowania i zagęszczenia. Ze względu na właściwości SMA 11 minimalna grubość warstwy możliwa do wbudowania wynosi 3,5 cm. Proszę o informację jaką grubość ostatecznie ma przyjąć Wykonawca.

Odpowiedź:

Podana w PFU grubość warstwy 1,5 cm jest określona jako minimalna.

W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację projektową obejmującą m.in. konstrukcję nawierzchni, która podlegać będzie uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 5

Zgodnie z PFU – koncepcja przewiduje zmianę zagospodarowania w obrębie włączenia do drogi wojewódzkiej. Czy Zamawiający posiada zgodę na taką zmianę? Czy w zakresie będzie również przebudowa włączenia do drogi wojewódzkiej?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie prac wyłącznie w obrębie nieruchomości stanowiących własność Gminy Chocianów.

Pytanie nr 6

Zgodnie z PFU zjazdy zostały wskazane bez skosów, ewentualnie łuków. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że przewidywany przez inwestora remont obejmuje wjazdy bez skosów lub łuków.

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację projektową obejmującą m.in. zagospodarowanie terenu. Dokumentację należy zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami. Rozwiązania projektowe należy uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie nr 7

Zgodnie z PFU Zamawiający przewiduje roboty budowlane poza pasem drogowym – miejsca postojowe zlokalizowane w km 0+100. W jakim trybie mają zostać zaprojektowane te miejsca? Czy Wykonawca ma przewidzieć poszerzenie pasa drogowego w procedurze ZRID?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację projektową oraz uzyskać dla tej dokumentacji wszelkie niezbędne decyzje i uzgodnienia. Zamawiający nie wskazuje procedury formalnej dla uzyskania zgody na wybudowanie miejsc postojowych. Jednocześnie Zamawiający informuje iż jest właścicielem gruntu, na który mają zostać zlokalizowane miejsca postojowe.

Pytanie nr 8

Zgodnie z PFU Zamawiający nie przewiduje robót budowlanych poza pasem drogowym – natomiast na działce nr 262 i 317 i 641 i 82 planowane są prace związane z remontem jezdni poza pasem drogowym. Czy Zamawiający posiada zgodę właścicieli terenu?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację projektową oraz uzyskać dla tej dokumentacji wszelkie niezbędne decyzje i uzgodnienia.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający przewiduje odprowadzenie wód opadowych z korytek czy woda zgodnie z PFU będzie na całej długości prowadzona w korytkach betonowych?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację projektową w tym projekt odwodnienia drogi. Zamawiający przewiduje

Pytanie nr 10

Czy korytka betonowe na długości zjazdów mają być wyposażone w elementy ułatwiające przejazd przez nie? Jeśli tak to jakie?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację projektową oraz uzyskać dla tej dokumentacji wszelkie niezbędne decyzje i uzgodnienia. Szczegółowe rozwiązania projektowe leżą w gestii Wykonawcy i podlegają uzgodnieniu z Zamawiającym

Pytanie nr 11

Na długości działki nr 262 i 317 i 641 i 82 korytka zostały przerwane – gdzie Zamawiający przewiduje odprowadzać wodę z korytek? Jeśli do istniejącego rowu na działce nr 262 i 317 i 641 i 82 to czy Zamawiający posiada na to zgodę właściciela oraz operat wodno prawny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że planuje odprowadzić wodę do istniejącego rowu na podanych nieruchomościach. W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację projektową oraz uzyskać dla tej dokumentacji wszelkie niezbędne decyzje i uzgodnienia. Zamawiający nie posiada operatów wodno – prawnych.

Pytanie nr 12

Czy Wykonawca ma przewidzieć remont istniejących obiektów (przepustów, mostków) na działkach nr 262 i 317 i 641 i 82? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje remontu istniejących przepustów i mostków.

Pytanie nr 13

Zamawiający założył sposób remontu drogi. Czy zamawiający potwierdza przyjętą konstrukcję jako ostateczną i projektant na etapie dokumentacji projektowej nie będzie autorem tych rozwiązań? Jeśli jednak na etapie dokumentacji projektant będzie zobowiązany zaprojektować konstrukcję drogi proszę o dołączenie badań nośności istniejącej konstrukcji w celu weryfikacji założeń inwestora.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z PFU należy zaprojektować i wykonać nawierzchnię składającą się z warstwy stabilizacji gruntu o grubości 20-30 cm oraz warstwy jezdnej z mieszanki mastykowo – grysowej SMA o grubości min. 1,5cm. Szczegóły rozwiązań należy zawrzeć w Projekcie Technologicznym, którego opracowanie jest po stronie Wykonawcy zadania. Ponadto zgodnie z PFU Zamawiający informuje, że Wykonawca na własny koszt wykona badania geotechniczne w celu oceny przydatności podłoża do wykonania przedmiotowego remontu drogi.

BURMISTRZ
Franciszek Szibicki